
                                 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-3697/1 

          13.06.2025  год. 

          Крива Паланка   

 

 

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.202/24) и член 65 и 67  од 

Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 54-та седница на Советот на Општина Крива 

Паланка ќе се одржи на  20.06.2025 година (петок ) во 10,00 часот.      

 

                   

Д н е в е н   р е д: 

 

1. Предлог – Одлука за  одобрување на финансиски средства на Сојузот за грижи и воспитување на 

децата на Македонија Скопје за реализација на програмска активност „Финансиска подршка за 

летување на деца“ 

2. Предлог-Одлука за  резервирање на средства за експропријација во Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2025 година 

3. Предлог – Одлука  за  Субвенционирање на Јавното Претпријатие за дистрибуција на природен гас 

и енргетски дејности „Калин Камен“ Општина Крива Паланка 

4. Предлог– Одлука за неприфаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка 

помеѓу Општина Крива Паланка и Општина Кратово ,  за вршење на работи од областа на испекција  

– градежен  инспектор  и овластен инжинер  за животна средина  

5. Предлог-Одлука за  за  давање согласност на годишниот план за вработување  за 2026  година на 

ОУД  Боро Менков -  Крива Паланка; 

6. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за задолжување на Јавното претпријатие   

„Комуналец“ Крива Паланка кај  деловните банки. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 
                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                   Претседател, 

                                                  Изабела Павловска , с.р 


